
quinta-feira, 18 de março de 2021 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 66 (53) – 29

- IMÓVEL: NADA A DECLARAR
- MÓVEIS e SEMOVENTES: NADA A DECLARAR
- DINHEIRO, TÍTULOS, AÇÕES e APLICAÇÕES FINANCEIRAS: 

NADA A DECLARAR
- OUTROS BENS: NADA A DECLARAR
- BENS E VALORES DO CÔNJUGE OU COMPANHEIRO, 

FILHOS E DEMAIS DEPENDENTES ECONÔMICOS: NADA A 
DECLARAR

GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
CONCEDO A GRATIFICAÇÃO DE GABINETE DO(S) 

SERVIDOR(ES) ABAIXO RELACIONADO(S), COM BASE NO AR-
TIGO 100, INCISO I, DA LEI Nº 8989 DE 29/10/1979, REGULA-
MENTADA PELO DECRETO Nº16.532, DE 14/04/1980, COM AS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES E DO DECRETO Nº 42.060/2002.

RF: NOME: BASE DE CÁLCULO A PARTIR DE 
881.044.3 LARISSA FERREIRA DE SOUZA 30% s/ DA09 16/03/2021
887.241.4 LUCAS ROBERTO PAREDES SANTOS 30% s/ DA09 16/03/2021

 CONCURSOS

 GOVERNO MUNICIPAL
 SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
17/03/2021

ONDE-SE LÊ: 
Relação de Convocados para Avaliação de Caracterização 

de Deficiência Física
LEIA–SE: 
Relação de Convocados para Avaliação de Especialista

NOME RG DATA  HORARIO
VALDIRENE CHAVES DA SILVA 22.311.690-7 22/03/2021 07:31

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ASSISTENTE DE DIRETOR DE ESCOLZ
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ARLETE ROSA RIBEIRO 22.942.461-2 16/03/2021
ESTER ANANIAS BOTELHO DA SILVA 33609937X 16/03/2021
LETICIA SOUSA SILVA 23424597-9 16/03/2021
MONISE FELIX DELPASSO 521339704
SANDRA REGINA CANGANI DA SILVA 18767357-3 16/03/2021

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 DO PROCESSO Nº 8310.2021/0000539-6.
INTERESSADO (A): ROBERTO RICCIARDI FILHO.
ASSUNTO: INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS.

DESPACHO
I – Nos termos da O.N. n.º 002/94-SMA e alteração cons-

tante da O.N. n.º 001/SMG – G/2006, bem como em cumpri-
mento ao Despacho Normativo nº 002/SMG-G/2006, DEFIRO o 
pagamento das férias do exercício de 2021 (30 dias), acrescidos 
de 1/3.

 RELAÇÕES INTERNACIONAIS
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES
Em cumprimento ao disposto no artigo 1º da Lei 13.138, 

de 12 de junho de 2001 e artigo 13 do Decreto 59.432, de 13 
de maio de 2020, na forma preconizada na Portaria Conjunta 
CGM-SG nº 01/2020 e normas complementares, em razão 
do exercício de Presidente/Pregoeiro, conforme Portaria n.º 
08/2020-SMTUR, de 12 de Março de 2020:

Discriminação:
DECLARANTE:
JANAY CARVALHO DE ALMEIDA R.F. 859.910.6, ASSESSOR 

ESPECIAL I/ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, COORDENADORIA 

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
- VEÍCULO FIAT MODELO PUNTO ESSENCE 1.6 – 2011/2012
- NU PAGAMENTOS S/A – R$976,43
- BANCO SEMEAR S/A CDB FLU CDB3183NM1U – 

R$4.000,00
- LFT 01/03/2023 – BRASIL – R$00
- LTN 01/01/2025 – BRASIL – R$437,45
- LFT 210100 01/03/2025 – BRASIL – R$15.948,64
- NU FINANCEIRA S/A – CONTA DE PAGAMENTO – 

R$2.137,01
- CONTA CORRENTE – BRASIL – R$40,50
- IMÓVEL: NADA A DECLARAR
- MÓVEIS e SEMOVENTES: NADA A DECLARAR
- BENS E VALORES DO CÔNJUGE OU COMPANHEIRO, 

FILHOS E DEMAIS DEPENDENTES ECONÔMICOS: NADA A 
DECLARAR

DECLARANTE:
DANILO MOTA DE OLIVEIRA R.F. 752.247.9, CHEFE DA 

ASSESSORIA TÉCNICA II/ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICI-
TAÇÃO:

- PROPRIETÁRIO DA EMPRESA D.M. OLIVEIRA - 
R$100.000,00

RF: 840.149.7/1, Rita de Cassia Batista, Assessor Técnico 
I, DAS-11, 15 dias referente ao exercício de 2020, no período de 
24/04/2021 a 06/05/2021.

PENALIDADE – RETIFICAÇÃO DO DOC DE 16/03/2021 
PG 30

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
PORTARIA 006/2021 CRS LESTE – A Responsável pelo 

Expediente da UVIS SÃO MATEUS, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista a não apresentação 
de defesa, no Processo SEI 6018.2020/0.063.174-8,

RESOLVE: 
Aplicar ao servidor MICHEL MARTINS PEREIRA – Agen-

te de Saúde-Saúde Ambiental/Combate a Endemias – RF: 
713.130.5/2, a pena de SUSPENSÃO, por 05 (cinco) dias, por 
infração ao disposto no artigo 178, incisos I, X, XI e XII, e ainda, 
o “caput” do artigo 179, todos da Lei Municipal 8.989/79, e in-
cisos I, IX, X, XII, XIII, XIV e XV do Decreto Municipal 56.130/15.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 COMUNICADO POR OMISSÃO
A Supervisão Técnica de Saúde de Santo Amaro Cida-

de Ademar,da Coordenadoria Regional de Saúde SUL,no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,COMUNICA 
os servidores que excepcionalmente trabalharam no dia 
13/03/2021,das 07 às 13h, para realização de trabalho da 
Vigilância Sanitária.
RF Nome
8491593 Daniela Jungermann
6283888 Sylvia Elisabeth Sanner
8063613 Natalia Cavalheiro Gomes Palma

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
NORTE

 RECURSOS HUMANOS
FERIAS DEFERIDAS
Nancy Marçal Bastos de Souza, RF 7361.002.1 V-1, 

Diretora de Divisão Tecnica - DAS-12, 15 dias ref. ao ex. 2020, 
no periodo de 05 à 19/04/2021.

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE FREGUESIA DO O/
BRASILANDIA

OPÇAO DE INCLUSAO NA BASE DE CONTRIBUIÇAO 
DO RPPS

Nos termos da Portaria nº 8/15 - SEMPLA, o Centro de Re-
cursos Humanos, da Secretaria Municipal de Saúde, faz publicar 
as opções de inclusão na base de contribuição do RPPS, dos 
servidores abaixo:
Nome Reg. Func. Vinc. Parcelas A partir
Karina Nascimento Eloy Pereira 822.725.0 1 252 01/03/2021

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PIRITUBA

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO 
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7406347/1 PAULA DE MELO 
 CASTANHO NIVEL II 1 ANSM6 19/02/2021

QUADRO DE PESSOAL DE NÍVEL MÉDIO

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 11 DA LEI Nº 13.748/2004 
COM ALTERAÇÕES POSTERIORES:

Com fundamento nos Decretos Nº 51.565/2010 e 
59.479/2020, tendo sido atendida a condição e os critérios 
da legislação vigente, DEFIRO a(s) PROGRESSÃO(ÕES) do(s) 
servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7846002/1 ADILSON ROBERTO 
 MELAO NIVEL I 6 M6 31/01/2021

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
Registro 
Funcional Nome Cargo Exercício Quantidade A partir de
7555342/2 Hugo Koga Secretário Adjunto 2021 15 26/abr/2021
8261601/1 Antonio Tadeu 
 Prestes de Oliveira Diretor Divisão Técnica 2021 15 05/abr/2021

 INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS
134.424.2/1 – MATILDE TAVARES DA FONSECA, AGPP. 

Interrupção de férias referente ao exercício 2021, a partir de 
17/03/2021.

Solicitou 15 dias, gozou 01 dia e restam 14 dias.

 ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE - EMS
FÉRIAS DEFERIDAS
R.F 645.392.9/2 – ANGELA MARIA ALBERTON, Asses-

sor Administrativo IV, DAI 07, 15 dias iniciais, ref. ao ex. 
2021, no período de 22/04/2021 a 06/05/2021.

R.F 611.426.1/1 – MARIA BEATRIZ GRACIANO ABRAN-
TES, Assessor Administrativo II, DAI 05, 15 dias iniciais, ref. ao 
ex. 2021, no período de 22/04/2021 a 06/05/2021.

R.F 782.927.2/1 – WALESKA KETHURY PEREIRA RO-
DRIGUES, Assessor Administrativo II, DAI 05, 20 dias iniciais, 
ref. ao ex. 2021, no período de 22/04/2021 a 11/05/2021.

 HOSP. MUN. E MAT. ESCOLA DR. MÁRIO 
DE MORAES ALTENFELDER DA SILVA

 OPÇAO DE INCLUSAO NA BASE DE CONTRIBUI-
ÇAO DO RPPS

Nos termos da Portaria 8/15 - SEMPLA, o Centro de Recur-
sos Humanos, da Secretaria Municipal da Saúde, faz publicar 
as opções de inclusão na base de contribuição do RPPS, dos 
servidores abaixo:
REGISTRO NOME RUBRICA A PARTIR DE
5790999V2 JOSE ALBERTO TRIPANON 252 12/03/2021

 DESPACHOS DA COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE 
PESSOAS DO HOSPITAL MUNICIPAL MATERNIDADE 
ESCOLA DR. MARIO DE MORAES ALTENFELDER 
SILVA HMME.

ACÚMULO DE CARGOS – LÍCITOS.
COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE ACÚMULO DE 

CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES – CSAAC/HMME
Acúmulos apreciados na reunião do dia 17/03/2021.
ANUAL

NOME RF TIPO EXPEDIENTE
6061796V1 ALEXANDRE RODRIGUES LEITE ANUAL 070/2021
7064462V2 CELINA OLIVEIRA DA SILVA ANUAL 071/2021
7849591V1 ROSINEIDE DOS SANTOS FURTADO ANUAL 072/2021

Os acúmulos de cargos atendem as exigências legais.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE

 QUADRO DE ANALISTAS DA ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL - QAA

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 16 DA LEI Nº 16.119/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6515673/1 APARECIDA VILACA NIVEL III 3 Q13 11/02/2021

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7380739/1 PATRICIA REGINA ALVES 
 MIGUEL DE SOUZA NIVEL II 3 AGS8 20/02/2021
7044909/2 SUELY APARECIDA DURAO NIVEL II 2 AS12 13/12/2020
7173865/1 TELMA TEIXEIRA CORREIA NIVEL II 3 AS13 23/02/2021
8106720/1 AGNES CRISTIE SALIM NOVATO NIVEL I 5 ANS5 28/01/2021
8111791/1 FABIANA SANTANA VIANA NIVEL I 5 ANS5 25/01/2021
8192693/1 SUZANA APARECIDA BARROSO NIVEL I 4 ANS4 17/01/2021
8202222/1 GUILHERME GOELZ NIVEL I 4 ANS4 05/02/2021
7070942/3 ANA LUIZA INACIO NIVEL II 2 ANSM7 16/02/2021

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
LESTE

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF: 783.030.1/1, Camila Regina Passos Gabriel, As-

sessor II, DAS-10, 30 dias referente ao exercício de 2020, no 
período de 24/02/2021 a 25/03/2021.

RF: 783.799.2/1, Neiva Nunes Calore, Coordenador, DAS-
10, 15 dias referente ao exercício de 2021, no período de 
05/04/2021 a 19/04/2021.

RF: 734.582.8/1 Natal Santos Nascimento, Assessor 
Técnico I , DAS-11, 15 dias referente ao exercício de 2021, no 
período de 05/04/2021 a 19/04/2021.

RF: 729.189.2/1, Andrea Oyera Noronha de Souza, 
Assessor II, DAS-10, 15 dias referente ao exercício de 2020, no 
período de 22/04/2021 a 06/05/2021.

RF: 734.145.8/2, Elaine Bazilio Custódio, Assessor Técni-
co I, DAS-11, 10 dias referente ao exercício de 2021, no período 
de 22/03/2021 a 31/03/2021.

RF: 832.169.8/3, Katia Silva de Farias Bem, Assessor I , 
DAS- 09, 15 dias referente ao exercício de 2021, no período de 
05/04/2021 a 19/04/2021.

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 COMUNICADO 02/CAF/DGP/CSE/5/2021
A Coordenação Setorial de Estágios da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, conforme a Portaria 006/SMG/2009 

e Art.º 23 –Inciso VII do Decreto nº 56.760/2016; divulga a relação dos estagiários [CONTRATAÇÕES prejudicadas devido ao Decre-
to nº 59.283/2020 publicado 17/03/2020 estabelecendo quarentena] e de estagiários DESLIGADOS e ADITAMENTOS no período de 
01/02/2021 a 28/02/2021.

A Coordenação Setorial de Estágios da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, conforme a Portaria 
006/SMG/2009, divulga a relação dos estagiários DESLIGADOS no período de 01/02/2021 a 28/02/2021.
Nome RG Período de Estágio Instituição de Ensino Curso Data de desligamento
ALINE GENELHU SILVA MG17535591 10/02/2020 a 09/02/2021 UNIVERSIDADE MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO 09/02/2021
ANA CLAUDIA DOS SANTOS FIGUEIREDO 39.317.213-2 10/02/2020 a 09/02/2021 UNIVERSIDADE MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO 09/02/2021
ARLIS APARECIDA ALVES ARAUJO 26.631.051-5 16/09/2019 a 30/06/2021 INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL SMP PEDAGOGIA 10/02/2021
BEATRIZ LISANTE DE OLIVEIRA CORSI 54.482.785-5 21/02/2020 a 20/02/2021 PUC DIREITO 20/02/2021
BRUNNA PATERNOSTRO NUNES 384795890 16/12/2019 a 15/12/2021 SECID CIENCIAS BIOLOGICAS 28/02/2021
CAROLINA GIMENEZ PEREIRA 36.973.894-9 03/02/2020 a 02/02/2021 USP BACHAREL EM GESTÃO AMBIENTAL 02/02/2021
DAYANE SANTOS SILVA 39842134-1 23/08/2019 a 22/08/2021 ACADEMIA PAULISTA ANCHIETA PEDAGOGIA PARA LICENCIADOS 28/02/2021
EDUARDA MARQUES AUGUSTO 551144105 25/10/2019 a 24/10/2021 FMU PSICOLOGIA 28/02/2021
ERIKA NASCIMENTO MONTENEGRO 43267794X 25/10/2019 a 24/02/2021 OSEC ENGENHARIA AMBIENTAL 24/02/2021
FLAVIA FAGUNDES DOS REIS 53 569 241 17/02/2020 a 16/02/2021 OSEC CIENCIAS BIOLOGICAS 16/02/2021
FRANCISCA ZENITA DA PAIXÃO SOUSA 48.699.733-9 04/02/2019 a 03/02/2021 USP GEOGRAFIA 03/02/2021
HELOISA NAOMI SEABRA RANGEL 37.532.143.3 05/02/2019 a 04/02/2021 UNIVERSIDADE MACKENZIE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 04/02/2021
ROMA MEIRELLES 38.213.590-8 02/03/2020 a 01/03/2021 USP GEOGRAFIA 11/02/2021
TATIANE MARTINS DE LIMA 36.455.421-6 21/02/2019 a 20/02/2021 OSEC CIENCIAS BIOLOGICAS 20/02/2021
VINICIUS GALLO SILVA 39.349.916-38 03/02/2020 a 02/02/2021 CENTRO UNIV ADVENTISTA DE SP DIREITO 02/02/2021

ADITIVOS
Nome RG Período de Estágio Instituição de Ensino Curso Data de Aditamento
BEATRIZ DE SOUZA DE OLIVEIRA 375146192 20/02/2020 a 31/12/2021 FMU CIENCIAS BIOLOGICAS 19/02/2021 a 31/12/2021
BRUNO DORETTO DA SILVA 32.23.004-7 03/02/2020 a 31/12/2021 INSTITUIÇÃO EDUC SÃO MIGUEL PLT COMUNICAÇÃO SOCIAL - HAB. 02/02/2021 a 31/12/2021

 CONVOCAÇÃO - CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE 
APOIO AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, considerando o dis-
posto na Portaria nº 14/SEGES/2021 e o Parágrafo Único do Art. 5º do Decreto 60.118 de 12/03/2021, que autoriza o atendimento 
presencial para Exames Médicos Admissionais e as escolhas de vagas realizadas pela Secretaria Municipal de Educação nos dias 
09/03/2021, 10/03/2021, 11/03/2021 e 12/03/2021,

OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando garantir 
a segurança de todos, informamos que o uso da máscara facial será obrigatório e não será permitida a entrada e permanência de 
acompanhantes no edifício. Também não será permitida a entrada de pessoas com temperatura corporal acima de 37,6ºC.

Caso apresente febre ou sintomas relacionados ao COVID-19, favor entrar em contato através do e-mail seges-cogess@prefei-
tura.sp.gov.br, para remarcação do agendamento. 

RF NOME RG CPF LOCAL ENDEREÇO BAIRRO DATA HORÁRIO
8866902 ELOISA DE SOUSA SANTOS 35.884.925-1 295.155.848-17 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE 

DE VIDA NO TRABALHO1
RUA ITAPEVA, 500 - TER-
REO

BELA VISTA 19/03/2021 10:00

 CONVOCAÇÃO
A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - CO-

GESS da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, conside-
rando o disposto na Portaria nº 46/SG/2020, que autoriza o 
atendimento presencial para Exames Médicos Admissionais

CONVOCA as candidatas abaixo relacionadas para 
comparecer à COGESS, Rua Boa Vista, 280, 1º andar, 
munida de documento de identificação oficial original 
com foto e subsídios médicos constantes no edital, 
conforme o cronograma abaixo: 

OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 
para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da 
máscara facial será obrigatório e não será permitida a entra-
da de acompanhantes, exceto em casos excepcionais.
RF/RG NOME DATA HORÁRIO
162950275 SUSIE MARY ALVES RAMOS DE ARAUJO 23/03/2021 13:00
118958914 ELIANA CIRILLO DE MELO 22/03/2021 09:00
321072480 ELIANE CORDEIRO FARIAS MENEZES 24/03/2021 07:30
23.260.001-6 GISELLE ALVES NEVES 26/03/2021 13:40
25.614.293-2 HAIDEE DE LOURDES PEREIRA ROCHA DE ARAUJO 23/03/2021 13:40
17.331.802-2 IVONE MARIA DOS SANTOS 26/03/2021 14:20
293095449 JOSEANE SANTOS AMORIM CARDOSO 23/03/2021 13:00
149569269 VALKIRIA ELAINE ORTIZ DOS SANTOS 23/03/2021 13:40

 CONVOCAÇÃO
A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - CO-

GESS da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, conside-
rando o disposto na Portaria nº 46/SG/2020, que autoriza o 
atendimento presencial para Exames Médicos Admissionais

CONVOCA a candidata abaixo relacionada para 
comparecer à COGESS, Rua Boa Vista, 280, 1º andar, 
munida de documento de identificação oficial original 
com foto e subsídios médicos constantes no edital, 
conforme o cronograma abaixo: 

OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 
para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da 
máscara facial será obrigatório e não será permitida a entra-
da de acompanhantes, exceto em casos excepcionais.
RF/RG NOME DATA HORÁRIO
17.734.761-2 CHRISTIANE GRECCO IVANASKAS FERNANDEZ 19/03/2021 10:20

CONVOCAÇÃO
Em cumpr imento  da  dec i são  jud ic ia l , sob  SE I 

6021.2018/0019280-1, a Coordenação de Gestão de Saúde 
do Servidor - COGESS da Secretaria Executiva de Gestão - 
SEGES, considerando o disposto na Portaria nº 46/SG/2020, 
que autoriza o atendimento presencial para Exames Médicos 
Admissionais

CONVOCA a candidata abaixo relacionada para 
comparecer à COGESS, Rua Boa Vista, 280, 1º andar, 
munida de documento de identificação oficial original 
com foto e subsídios médicos constantes no edital, 
conforme o cronograma abaixo: 

OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 
para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da 
máscara facial será obrigatório e não será permitida a entra-
da de acompanhantes, exceto em casos excepcionais.
RF/RG NOME DATA HORÁRIO
435565114 DEBORA DIRANI SENA DE GOBBI 19/03/2021 10:30

 CONVOCAÇÃO - CONCURSO DE INGRESSO 
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO 
DE APOIO AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - CO-
GESS da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, consideran-
do o disposto na Portaria nº 14/SEGES/2021 e o Parágrafo 
Único do Art. 5º do Decreto 60.118 de 12/03/2021, que 
autoriza o atendimento presencial para Exames Médicos Ad-
missionais e as escolhas de vagas realizadas pela Secretaria 
Municipal de Educação nos dias 15/03/2021, 16/03/2021 e 
17/03/2021 – (manhã),

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para 
comparecer 15 minutos antes do horário programado 
e 2 horas de jejum nos endereços descritos a seguir, 
munidos de:

* RG original com foto recente;
* Questionário de Saúde devidamente preenchido 

sem abreviaturas, datado e assinado;
* Termo de Autorização de Divulgação de Conteúdo 

do Prontuário Médico;
* Óculos/Lentes de contato caso faça uso;
* Relatórios Médicos e/ou exames médicos, caso 

esteja realizando algum tratamento médico;
* Se Funcionário Público, trazer Declaração de 

Exercício com carga horária de trabalho.
OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários neces-

sários para o enfrentamento da Pandemia de COVID 
– 19 e visando garantir a segurança de todos, infor-
mamos que o uso da máscara facial será obrigatório e 
não será permitida a entrada e permanência de acom-
panhantes no edifício. Também não será permitida a 
entrada de pessoas com temperatura corporal acima 
de 37,6ºC.

Caso apresente febre ou sintomas relacionados ao 
COVID-19, favor entrar em contato através do e-mail 
seges-cogess@prefeitura.sp.gov.br, para remarcação do 
agendamento. 

FERNANDA SOUSA DA COSTA  53.051.684-6 17/02/2020 a 16/02/2021  UNINOVE  CIENCIAS BIOLOGICAS 16/02/2021 a 16/02/2022

JULIANE RIBEIRO FERREIRA 527662513 10/02/2020 a 18/06/2021 SENAC SANTO ANDREENGENHARIA SANITÁRIA 09/02/2021 a 18/06/2021

MARCELLA ALMEIDA FIUZA 49.099.902-5 06/02/2020 a 05/02/2021 FMU CIENCIAS BIOLOGICAS 05/02/2021 a 05/02/2022

THIAGO NONATO DAMASCENO 60.729.215-5 02/02/2020 a 01/02/2021 INSTITUIÇÃO EDUC SÃO MIGUEL CIENCIAS BIOLOGICAS 01/02/2021 a 01/02/2022



30 – São Paulo, 66 (53) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 18 de março de 2021

RF NOME RG CPF LOCAL ENDEREÇO BAIRRO DATA HORÁRIO
8867801 EDMARA DOS SANTOS RIBEIRO 000000421290687 33457245886 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:30
8823511 SAMELA ROQUE DOS SANTOS 000000433135542 36718738840 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:30
8865086 JULIA PADOVAN DE OLIVEIRA 000000373047216 38575593811 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:30
8829098 ALINE PEREIRA DA SILVA 000000397934786 49740396879 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:30
8865124 GILBERTO AVILAR TEIXEIRA 000000140763740 08597347813 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:40
8829624 JUCELIA LUIZ VITAL 000000302111451 17778793881 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:40
8820767 ELIANE APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA 000000336639764 30997676892 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:40
8867810 MARCUS VINICIUS CHAGAS OLIVEIRA 000000328745005 36531352817 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:40
8817910 OTAVIO BAUTE COSTA XAVIER 000000480034631 41945092858 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:45
8865132 PRISCILLA MONTEIRO DE BARROS RUPP 000000382499608 40505552809 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:45
8817057 FERNANDO DIZZIO 000000492708460 39666275821 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:45
8867828 MARISTELA DOS SANTOS 000000329785357 30051016818 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:45
8865159 FABIO MARQUES DOS SANTOS 000000036593277 41987922832 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:50
8865167 ADRIANO DA SILVA 000000334461406 21896779808 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 07:50
8865175 LUCIANO ROSA 000000296517409 26330055866 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:50
8816824 GUILHERME BASTOS QUEIROZ SILVEIRA DE ASSUMPCAO 000000380007812 41087033837 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 07:50
8865191 CRISTINA DA SILVA VIEIRA 000000347937378 30306224879 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:00
8865205 FERNANDA SOUZA DA SILVA 000000440331997 38741594851 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:00
8865213 ALEXANDRE NOBERTO DOS SANTOS 00000043826454X 43225690805 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:00
7938829 MIRELLE APARECIDA DUARTE ABDALLA 000000292593971 37156298860 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:00
8826510 NICOLAS FERNANDO LUIZ 000000475033589 31760760889 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:05
8815330 MONICA SUELI BARBOSA DE OLIVEIRA 000000838902030 00873662580 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:10
8838429 LUCIANA DO CARMO DONIZETE DE ALMEIDA 000000249625490 18169175836 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:10
8824207 TAMIRIS MARQUES NASCIMENTO 00000040804780X 35636061889 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:10
7947241 IZILDA RODRIGUES SOARES 000000266752512 18620705806 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:10
8865248 WELTON REIS JUNIOR 000000492000463 42794400851 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:15
6819681 ADRIANA APARECIDA MARIANO DA SILVA 00000025870715X 26298593802 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:15
8865256 DONIZETTE JOSE MARTINS DE SIQUEIRA 000000109699099 01534749802 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:15
8830347 LUCIANE PERES BARRETO DE CARVALHO 000000247455301 19866269892 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:15
8830789 MAGDA ESTELA DA SILVA 000000354176390 32665191830 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:20
8867836 ANA PAULA DA SILVA 000000326639925 28797802840 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:20
8829811 JOSE MARIA SILVA DA COSTA 000000605164642 61665789204 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:20
8865272 DAVI FELIPE FERREIRA LOPES RODRIGUES 00000040178213X 37705935880 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:20
8865281 ANGELA MELLYSSA DA ROCHA GOMES 00000060458619X 51281928810 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:30
8865299 NELSON HENRIQUE SANTANA GAMA 000000349084282 36065117870 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:30
8843848 HELIO DAMIAO SOARES DA SILVA 000000429427827 35256209850 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:30
8818193 JESSICA DE SOUZA ZAMPIERI 000000429266960 41964813883 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:30
8816344 VICTORIA GOMES CRUZ 000000389685021 51917236867 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:40
8865302 DEBORA CATIRA DA COSTA 000000382515225 43831078858 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:40
8834903 VALDENICE PEREIRA DE OLIVEIRA 000000434214693 22861845856 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:40
8821941 LETICIA SALES DOS SANTOS 000000577975262 50303059800 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:40
8824215 ELAINE DE SOUZA O DOS SANTOS 000000480797687 40312118805 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:45
8865311 ANA PAULA MENDES DE OLIVA 002004002196380 15769155817 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 08:45
8865329 LUMA GABRIELA DE OLIVEIRA SANTANA 000000496689393 44686929873 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:45
8576360 ANGELA MARIA FERRAZ 000000069666611 67635792849 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 08:45
8865337 GUILHERME COSTA DE MENDONCA 000000506448277 42414925841 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:00
8865353 WESLLEY PEREIRA DE ABREU 000000473930006 38608434865 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:00
8867844 MARIANA RAMOS ALMEIDA 000000242573780 15790224725 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:00
8820856 ERICK DE SOUZA SILVA 000000324283222 39192691870 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:00
8865370 MATHEUS AGUILERA BRAGA 000000344274524 36720499807 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:05
8865388 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA 000000472163668 40742634833 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:05
8865396 LUCAS SILVA DAS NEVES 000000507246329 47612400839 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:10
8867852 PAULA MEDEIROS MARTINS 000000320461567 21760770833 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:10
8865400 DANIELA SANCHEZ 000000208812593 27247037822 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:10
8815666 ARIANE DOS SANTOS DE PAULA 000000404872074 35416096802 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:10
8865418 DOUGLAS ELIAS GABRIEL 00000043831539X 31665648880 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:15
8865426 BRUNA SOARES DE ALMEIDA DA SILVA 000000473740655 39472839894 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:15
8867861 DEBORA ROMAO CHAGAS 000000386965766 08608181606 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:15
8865442 GIZELE LOURENCO DA SILVA BARBOSA 000000273487644 22621560857 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:15
8865451 FERNANDA SILVEIRA TETTI 000000463202740 37932171830 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:20
8865469 LUCIMARA DE FARIA COSTA 000000014074062 08030178638 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:20
8819084 THAIS MARIA DOS SANTOS 000000428417620 41194548865 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:20
8818771 SANDRA MARA DE SOUZA COELHO 000000271512957 02172113484 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:20
8865477 FELIPE RUIZ PEIXOTO 000000491999689 38385944877 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:30
8865485 ADY DE ALMEIDA VIEIRA 000000392776704 02988466599 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:30
8865493 TAMIRIS NEVES SOARES 000000444293589 36907969890 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:30
8867879 THAIS ABREU 000000393196938 47030081811 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:30
8865523 ANDRESSA AIRES WALLBAUM 000000449267052 32677775859 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:40
8816361 MICHEL ALVES PAULINO DOS SANTOS 000000541040224 48710073833 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:40
8867887 CHINDALENA FERREIRA BARBOSA 00000028402479X 28294295833 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:40
8815950 WELLINGTON SILVA SANTOS JUNIOR 000001465959122 03833478586 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:45
8865531 LUCINEIDE DA SILVA AGUIAR 000000248754695 87409453591 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 09:45
8865558 ERIKA AUREA SILVA RAMOS 000000420383992 32822094870 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:45
8838020 DANIELE CRISTINA DE JESUS RIBEIRO 000000261558936 21924818884 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 09:45
8818517 REGINA SANCHES RODRIGUES 000000338668408 30327648821 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:00
8816018 SILVIA DE SOUZA RAMOS 000000306647758 33223010874 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:00
8816395 SIMONE DELATORRE 000000422270532 32808444877 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:00
8865566 DEBORA SILVA DOS SANTOS 000000492519043 40486952827 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:00
8867895 ELIANA DE SOUZA 000000437822618 32544538830 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:05
8865574 VINICIUS BENTO CHAMLET 000000520038757 46926126810 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:05
8819190 JURACI ALMEIDA DE ARAUJO 000000241212777 12738407803 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:10
8815747 MARA CRISTINA DA MATA 000000242552043 35493571846 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:10
8865582 WESLEY CLAUDINO MARCELINO 000000426735651 43855593841 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:15
8816778 JENIFFER DE SOUZA RIBEIRO 000000499606231 42095787897 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:15
8865604 RAFAEL GARCIA FLORES 00000045962393X 33511678811 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:15
8865621 DANIELA LIRIAN NAGAMATI 000000388044925 43895471860 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:15
8865639 GUILHERME SILVA PAZ 00000052066517X 43499891883 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:20
8830525 PABLO AUGUSTO TANFERE MACHADO DE LIMA 000000509193481 46604439810 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:20
8817014 DANILO ALMEIDA DA SILVEIRA 000000307353539 31429945800 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:20
8867917 DENISE APARECIDA GOMES OLIVEIRA DE BARROS 000000409695993 35140757869 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:20
8837783 LILIAN MAIOLI DA SILVA VENANCIO 000000301281993 28726477831 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:30
8817103 BIANCA SANGERO CABECA 000000495445034 44236207826 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:30
8865655 WALTANIA DE MOURA ARAUJO 000000450534649 36721337878 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:30
8865663 PRISCYLLA KETHELLEN VIANA 000000051832262 03480354114 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:30
8817766 ELAINE KELLY CALDAS 000000270139734 15404903864 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:40
8865671 MARILIA OBA 000000036777472 41010104802 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:40
8867933 GABRIEL HENRIQUE SIQUEIRA NEVES 000000537433326 46495074808 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:40
8865680 TATIANE SILVA GOMES 000000540739108 48584537821 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:40
8865698 JOSELHA JOSE DOS SANTOS 000000388457636 49675303549 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:45
8834237 FABIANA FERREIRA MENDES 000000428892747 35526298825 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 10:45
8865701 TAINA DE SOUZA ANDRADE DA SILVA 00000036418629X 41854331825 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:45
8829357 GABRIELA BARBOSA GONCALVES 000000470946325 40521851882 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 10:45
8865710 PAULO SANTANA PEREIRA 000000494790593 39795768840 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:00
8830274 GUILHERME MARCONDES BUMRAD 000000436901687 35025907888 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:00
8865736 MICHELE CRISTINA DO NASCIMENTO SOTERO 000000334593190 30264091892 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:00
8865744 VALKIRIA ZACHARIAS DA SILVA 000000229653418 19341351863 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:00
7869321 JACKSON DAS NEVES OLIVEIRA 000000335812478 28934037865 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:05
8815585 EMERICK RANNYERY CHICOLLI AGUIAR 000000500646764 39266242802 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:05
8826676 MARISTELA DOS ANJOS ANDRE 000000437834396 34558377860 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:10
8815879 RODRIGO DE FREITAS GOMES 000000330580930 39118502806 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:10
8865761 RODOLFO GOMES BIANCHI 000000408782237 35018142839 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:10
8817880 ELSON DOS SANTOS RAMOS 000000493338202 34142802801 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:10
8865787 BRUNO GOMES DE LIMA 000000437006098 34093335842 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:20
7810318 ELVIS PRESLEY RAMOS MIRANDA DA CONCEICAO 000000296807072 26007547841 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:20
8865795 CARLOS ALBERTO CARRETERO DE LIMA 000000536107014 40681146842 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:20
8819378 TIAGO HENRIQUE BIALTA 000000401530887 38506982898 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:20
8819441 DEBORA LACERDA DO CARMO 000000324224497 28776767817 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:30
7811080 PATRICIA SOUZA GOMES 000000417878801 30904090892 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:30
8865809 ISALTINA ELISABETE SANTOS AMORIM 000000458795306 38448569865 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:30
8824525 JESSICA VIANA REIS 000000362925057 38573996862 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 11:30
8829934 HUGO SANTOS DE GODOY 00000046315616X 39801976896 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:40
8867950 BRUNA VARJAO DOS SANTOS 000000346249247 40409455814 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:45
8830151 MARIA LUIZA DE LOURDES BARBOSA 492193861 43053795892 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:45
8865817 SIMARA APARECIDA FERREIRA MACEDO 000000258700944 29311060895 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 11:50
8815470 BRUNO SCARPARO 000000457708797 40289067847 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:00
8865825 CARLA MARIANA DIAS 000000326372015 31328846857 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:00
8867968 ENY GONCALVES 00000036643181X 55456804620 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:00
8865833 PAULO HENRIQUE ALVES JORDAO 000000349900863 31703709870 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:00
8865841 SAMUEL FRANCA DE ASSIS RODRIGUES PEREIRA 000000482721960 41807811824 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:00
7593392 PATRICIA ANDRADE CAZUSA DOS SANTOS 00000033667952X 22539122809 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:10
8865850 MARIA VITORIA COELHO GRANADO 000000508492579 46410078889 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:10
8820872 VIRGINIA GUITZEL 000000426263054 37389794844 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:15
8865868 ERIKA CHAVES DE OLIVEIRA 000000377201650 43777464805 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:15
8867976 MARINA DO NASCIMENTO MADUREIRA 000000397737282 50414280857 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:30
8157022 WEVERTON DA SILVA DOS SANTOS 000000444804389 36205100835 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:30
8822808 GIOVANY PEREIRA VIEIRA 000000377009647 45346627855 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:30
8865892 MARCOS ASSIS DA SILVA JUNIOR 000000446277848 36148411890 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:35
8817898 IVONE DONDERI RIBEIRO 000000261965694 16929402877 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:40



quinta-feira, 18 de março de 2021 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 66 (53) – 31

MUNICIPAL, DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS 
DE EDUCAÇÃO

6016.2021/0026317-0 – LIDIANE CRISTINA 
LOIOLA SOUZA – MANDADO DE SEGURANÇA – DE-
CISÃO – PROCESSO – 1015241-03.2021.8.26.0053 
– 9ª VFP - LIMINAR DEFERIDA – INCLUSÃO NA 
LISTA DE COTAS

Em face da liminar deferida fica incluída a Sra. Lidiane 
Cristina Loiola Souza, RG 302212796, CPF 216.708.438-23, 
reg.func. 795.574.0/1, na lista dos candidatos que se declaram 
negros, negras ou afrodescendentes, sob classificação nº 144, 
participando das demais fases do certame.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS/
COGEP

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMEN-
TO DE CARGOS VAGOS DE COORDENADOR 
PEDAGÓGICO, DA CLASSE DOS GESTORES 
EDUCACIONAIS, DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO 

8865906 JOSEFA MARIA DANTAS DOS SANTOS 000000525484206 01269639595 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:40
8815861 RAYLLA ANGEL PEREIRA DOS ANJOS NOGUEIRA 00000038970037X 37458759828 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:40
8829586 FERNANDA NASCIMENTO SANTOS SILVA 000000375516311 49014090854 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:45
8865914 ALINE SANTI FERENCZI RODRIGUES 000000342585046 35520417881 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:45
8867984 KARLA FERNANDES 000000606711879 02153111757 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:45
8865922 GABRIEL SANTANA DA SILVA 000000392459231 46543547863 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:45
8865931 RUBENS TOMOTANI 000000173327461 11207143898 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:50
8816999 BRENO PRADELLA 000000387367810 35342169895 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 12:50
8867992 WATUSY KELLE PEREIRA LOURENCO 000000415567671 32309009873 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:50
8865957 JEAN CARLO DA SILVA CACOTE 000000391654123 46519132888 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 12:50
8865965 BEATRIZ CESAR GOTOLA 000000530989438 49027713812 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 13:00
8825891 DAVI DE OLIVEIRA MIYAGUI 000000509871525 48968575851 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 13:00
8868000 LUCIA PEREIRA DE CASTRO 00000029287554X 26691908805 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 13:00
8865981 RAQUEL GONCALVES DE CARVALHO 000000436577860 34961010839 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 13:00
8865990 SAMIR FERREIRA DE CASTRO 000000329611239 34237649881 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 13:10
8829756 DEBORA ALMEIDA DOS SANTOS 000000364365754 38804066857 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 13:10
8817286 JULIANA DOS SANTOS COSTA 000000344866622 02005323594 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 13:10
8020370 MARCOS ROBERTO GUIDO 000000200849384 14003254805 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 1 RUA ITAPEVA, 500 - TERREO BELA VISTA 19.03.2021 13:10
8827192 JULIANE ROCHA DE SOUZA FIUZA 000000436566114 34580893816 CLÍNICA AMBIENTAL QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO 2 PRAÇA CORONEL SANDOVAL DE FIGUEIREDO, Nº 48 TATUAPE 19.03.2021 13:15

 EDITAIS

 FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DIRETOR GERAL




